
Bruckers Lotte

Hermans Birgid

Koolen Miranda

Verstraeten Jutta

5087

5087

5025

5087

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

2201803

0239206

0840755

2182594

5

3

3

3

1

4

Stijven Rita

Van De Kimmenade Britt

Broekx Veerle

Geerits Nele

Schouteden Kim

5032

5087

5087

5087

5057

SMASH NEERO

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

0037009

0255197

2091165

2260002

2161785

3

3

5

3

3

7

8

Bruckers Lotte

Hermans Birgid

Koolen Miranda

Geerits Nele

Stijven Rita

Broekx Veerle

Verstraeten Jutta

Schouteden Kim

5/7 - 6/3 - 10/8

6/4 - 6/3

4/6 - 6/0 - 10/8

6/4 - 6/3

6/0 - 6/1

Bruckers Lotte

Schouteden Kim

6/4 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT  Wedstrijdleider : 0786560 Swennen Kathleen
Tornooi : 202250871 Bocholt Open - HBVL Jeugdsterrencircuit van 21/05/2022 tot 05/06/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bruckers Lotte

6/4 - 6/1

Finale

Gabriels Mathy

Bastiaens Cedric

Geurts Davy

Michels Peter

5061

5087

5025

5087

T.C. KAULILLE

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

2261688

2053581

2223708

2224180

3

3

5

3

1

4

Clijsters Valentin

Ceelen Rob

Evens Stefan

Mulders Fabian

Engelen Pascal

5032

5087

5087

5087

5057

SMASH NEERO

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

0866110

2090702

2249717

2260255

0285099

3

3

3

3

5

7

8

Gabriels Mathy

Bastiaens Cedric

Geurts Davy

Mulders Fabian

Clijsters Valentin

Evens Stefan

Michels Peter

Engelen Pascal

Bruckers Lotte

Koolen Miranda

Gabriels Mathy

Geurts Davy

Hermans Birgid

Schouteden Kim

Bastiaens Cedric

Engelen Pascal

Gabriels Mathy

Engelen Pascal

Gabriels Mathy

Bruckers Lotte

6/0 - 6/0

Gabriels Mathy

Winnaars
2



Loenders Noortje

Stakenborg Ines

Creemers Kim

Donders Ellen

5041

5087

5025

5087

NEERPELTSE T

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

0528798

2027466

2199143

0799730

5

5

3

3

5

6

Eerdekens Hanne

Custers Stefanie

Schoolmeesters Kathleen

Banken An

Vreys Elien

5087

5085

5020

5061

5061

TENNIS- & PAD

TPC KOERSEL

T.C. DE KREKE

T.C. KAULILLE

T.C. KAULILLE

2267255

0595837

2174153

2012480

2195501

3

3

5

3

5

3

2

Loenders Noortje

Custers Stefanie

Stakenborg Ines

Donders Ellen

Eerdekens Hanne

Schoolmeesters Kathleen

Creemers Kim

Vreys Elien

6/0 - 6/1

6/3 - 6/3

6/2 - 2/6 - 10/6

6/0 - 6/1

3/6 - 6/4 - 11/9

Custers Stefanie

Vreys Elien

6/4 - 6/2

3/6 - 6/3 - 10/3

2/
Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT  Wedstrijdleider : 0786560 Swennen Kathleen
Tornooi : 202250871 Bocholt Open - HBVL Jeugdsterrencircuit van 21/05/2022 tot 05/06/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Geurts Nelis

Geunens Benny

Creemers Stijn

Schuurmans Johny

5041

5087

5025

5087

NEERPELTSE T

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

2211951

2228772

2191566

2230951

3

3

3

3

5

6

Creemers Kevin

Custers Danny

Casters Koenraad

Braekers Kristof

Ramaekers Frank

5087

5087

5020

5061

5061

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

T.C. DE KREKE

T.C. KAULILLE

T.C. KAULILLE

2266786

0547981

0870220

2012479

2195241

3

3

3

3

3

3

2

Geurts Nelis

Custers Danny

Geunens Benny

Schuurmans Johny

Creemers Kevin

Casters Koenraad

Creemers Stijn

Ramaekers Frank

Loenders Noortje

Creemers Kim

Geurts Nelis

Creemers Stijn

Custers Stefanie

Vreys Elien

Custers Danny

Ramaekers Frank

Custers Danny

Ramaekers Frank

Vreys Elien

5/7 - 7/6 (4) - 10/8

Ramaekers Frank

Winnaars
2


